Çünkü zengin olup da topluma çeşitli açılardan katkıda bulunan ile bulunmayanın mukayesesi yapıldığında tercihin hangi taraftan yana yapılması gerektiği açıkça ortaya çıkmaktadır. Fakirliğin toplumu hangi sefâlet ve felâketlere götüreceği bilinen bir gerçektir.

İbn Hazm (456/1064) zenginlik ve fakirliğin birer hal olduğunu, üstünlüğün ancak amellerde olacağını, muhâcır fakirlerinin cennete önce girmelerini, fakir oldukları için değil, amelleri daha fazla olduğu için girdiklerini ifade eder.²⁴³

- * Münâvî, Muhammed Abdurrauf (ö.1031/1622), Feyzu'l-Kadîr (I-VI), Dâru'l-Fikr, Beyrut, 1996.
- * Müslim, Ebu'l- Hüseyin Müslim b Haccâc, (ö.261/874), el- Câmiu's-Sahîh, (I-V), thk., M. F. Abdülbaki, Darü İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Lübnan, 1375/1956.
- * Nesâî, Ebû Abdirrahman, Ahmed b. Şuayb (ö.303/915), Sünen (I-IV), Çağrı Yay. İst. 1981 (ofset).
- * Nevevî, Ebû Zekeriyya Yahya b. Şeref (ö.676/1277), Riyâzu's-Sâlihîn, Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, haz., Rıdvan Muhammed Rıdvan, Beyrut, 1973; Terc. ve şerh: M. Yaşar Kamdemir-İ. Lütfi Çakan-R. Küçük, Erkam Yay., İst., 1997.
-, Sahîhu Müslim bi Şerhi'n-Nevevî (I-XVIII), 4. bsk., Dâru'l-Ma'rife, Beyrut, 1997.
- * Özdenören Rasim, Müslümanca Düşünme Üzerine Denemeler, İnsan Yay., İst., 1985.
- * Sağânî, Radiyüddin Ebu'l –Fedâil el Huseyn b. Muhammed (ö.650/1252), el-Mevzûât, thk., M. Abdulkadir Ahmed, Mektebetü'n-Nahdiyyeti'l- Mısriyye, Kahire, 1411/1991.
- * Serahsî, Ebû Bekr Muhammed b. Ahmed (ö.490/1097), Kitâbu'l-Mebsûd (I-XXX), Çağrı Yay., İst., 1983.
- * Suyûtî, Celâlüddin Abdurrahman b. Ebî Bekr (ö.911/1505), el-Câmiu's-Sağîr min Hadîsi'l-Beşîri'n-Nezîr (I-II), thk., Abdullah Muhammed ed-Dervîş, Dimeşk, 1996.
-, ed-Dürerü'l Münteşira fi'l-Ehâdîsi'l-Müştehirâ, thk., M. Abdülkadir Atâ, Dâru'l-İ'tisâm, Kahire 1987.
-, el-Leâliu'l-Mesnûa' fi'l- Ehâdîsi'l- Mevzûa, (I-II), Darü'l- Kütübi'l- İlmiyye, 1. Bsk. Beyrut, 1417/1996.
- * Şâtübî, İbrahim b. Musa (ö.790/1388), el-Muvâfakât, (I-IV), terc. M. Erdoğan, İz Yay., İst, 1990.
- * Şevkânî, Muhammed b. Ali (ö.1250/1834), el-Fevâidü'l-Mecmûa fi'l- Ehâdîsi'l -Mevzûa, thk., Abdurrahman b. Yahya, Matbaatu's- Sünneti'l-Muhammediyye, Kahire 1380/1960.
- * Şeybânî, Abdurrahman b. Ali (ö.944/1537), Temyîzü't-Tayyib mine'l-Habîs fimâ yedûru alâ elsineti'n-Nâsi mine'l-Hadîs, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 2.bsk., Beyrut, 1988.
- * Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa, (ö.279/892), Sünenü't-Tirmizî, (I-V) thk., Ahmed Muhammed Şakîr, M. F. Abdülbâkî, İ. Adve Avad, Kahire 1357/1938.
- * Uludağ Süleyman, “Fakr Maddesi”, D.İ.A., cilt:XII, İst., 1995.
-, Tasavvuf Terimleri Sözlüğü, Marifet Yay., İst., 1997.
- * Yardım Ali, Peygamberimizin Şemâili, ErkamYay., İst., 1998.

- * Yeniçeri Celal, “Asr-ı Saadet’de Hz.Peygamber’in ve Âilesinin Geçimi”, (Bütün Yönleriyle Asr-ı Saadet’de İslâm, I-V), Beyan Yay., Editör: Vecdi Akyüz, İst., 1995.